
REPUBLIKA SRBIJA
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za ustavna pitanja 

i zakonodavstvo
04 Broj: 06-2/286-17
10. decembar 2017. godine 

B e o g r a d
Z A P I S N I K
55. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE, ODRŽANE 10. DECEMBRA 2017. GODINE

      Sednica je počela u 17,06 časova.


Sednicom je predsedavao Đorđe Komlenski, predsednik Odbora.

Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Dragana Barišić, zamenik člana Bojana Torbice, Krsto Janjušević, Vesna Marković, Aleksandra Majkić, Jelena Žarić Kovačević, Aleksandar Marković, zamenik člana Srbislava Filipovića, Zvonimir Staević, zamenik člana Neđe Jovanovića, Petar Petrović, ElviraKovać, zamenik člana Balinta Pastora, Bajro Gegić i  Vesna Nikolić Vukajlović..
                  Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Gordana Čomić, Milena Ćorilić, Dejan Šulkić, Saša Radulović i Zoran Krasić. 


Sednici su prisustvovali: Tatjana Milivojević, Svetlana Kuzmanović Živanović, Danijela Đošić, Saša Novaković, Maja Gajić, Jelena Pantelić i Gordana Petrović, viši savetnici, Ela Ki Simić, samostalni savetnik i Predrag Ivanović iz Uprave za javni dug u Ministarstvu finansija; Jovan Ćosić, pomoćnik ministra u Ministarstvu pravde.
       
Na predlog predsednika Odbora da se tačka dnevnog reda pod rednim brojem 3. pomeri na tačku pod rednim brojem 23., jednoglasno (sa 12 glasova za) je usvojen predložen dnevni red.
D n e v n i   r e d:


- Usvajanje zapisnika sa 53. i 54. sednice Odbora;


1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopuni Zakona o budžetu Republike Srbije za 2017. godinu, koji je podnela Vlada; 

2. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada;

3. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2018. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2018. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2018. godinu,  Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2018. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2018. godinu, koji je podnela Vlada;


4. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada;


5. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dobit pravnih lica, koji je podnela Vlada;



6. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak građana, koji je podnela Vlada;              

7. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje, koji je podnela Vlada;


8. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o republičkim administrativnim taksama, koji je podnela Vlada;
9. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnoj svojini, koji je podnela Vlada;


10. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama, koji je podnela Vlada;


11. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranja terorizma, koji je podnela Vlada;


12. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma, koji je podnela Vlada;


13. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište  na teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših republika SFRJ, koji je podnela Vlada;

14. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o stečaju, koji je podnela Vlada;

15. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o finansijskoj podršci porodici sa decom, koji je podnela Vlada;

16. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o radu, koji je podnela Vlada;

17. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zapošljavanju i osiguranju za slučaj nezaposlenosti, koji je podnela Vlada;

18. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dpounama Zakona o zapošljavanju stranaca, koji je podnela Vlada;

19. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o zaposlenima u javnim službama, koji je podnela Vlada;

20. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaposlenima u autonomnim pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave, koji je podnela Vlada;

21. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o platama službenika i nameštenika u organima autonomne pokrajine i jedinice lokalne samouprave, koji je podnela Vlada;

22. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o sistemu plata zaposlenih u javnom sektoru, koji je podnela Vlada;

23. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmeni Zakona o uređenju sudova, koji je podnela Vlada.
            Pre prelaska na odlučivanje o tačkama dnevnog reda, Odbor je većinom glasova  usvojio zapisnike sa 53 i 54 sednice Odbora (sa 12 glasova za).
Prva tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopuni Zakona o budžetu Republike Srbije za 2017. godinu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o dopuni Zakona o budžetu Republike Srbije za 2017. godinu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj,Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović,Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić ,Filip Stojanović i Marina Ristić;

-na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 1.koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milena Turk;

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Dragana Barišić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Jelena Žarić Kovačević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Vesna Rakonjac;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janušević;

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Ljiljana Malušić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović,  Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj,Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović ,Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić ,Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2.koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 2. koji je podnela narodna poslanica Stefana Miladinović;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).


Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije Odbor je odbacio  amandman  kojim se iznad člana 1. dodaje preambula, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jednim uzdržanim).

             Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Druga tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 2. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov; 

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 3. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 4. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 4.  koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Maja Videnović; 

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marjanović;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić;

- na član 6. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 61. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 7. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović  i Sreto Perić;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica; 
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 8. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 9. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 10. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić i Ljiljana Mihajlović;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinovi, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 11. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović i Dubravko Bojić;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 13. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 14. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 15. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član15. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 16. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 17. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić-Kovačević;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Vesna Rakonjac;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević
- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
 - na član 17. koji je podneo narodni poslanik Milomir Vujadinović;

 - na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Ivana Dinić;

- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov;

- na član 18. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na čalan 18. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.
            Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jednim uzdržanim).


Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije Odbor je odbacio  amandman  kojim se iznad člana 1. dodaje preambula, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jednim uzdržanim).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Treća tačka dnevnog reda.. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2018. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2018. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2018. godinu,  Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2018. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2018. godinu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2018. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2018. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2018. godinu,  Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2018. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2018. godinu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 1 dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 1. dodaje član novi član 1a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji je peodneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 2. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim  se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 1. dodaje novi član 1a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Ristić;

- na član 3. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sanda Rašković Ivić, Đorđe Vukadinović i Slaviša Ristić;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 3. koji je podneonarodni poslanik Saša Radulović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;
- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 3. dodaje novi član 3a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik  Dušan Pavlović;
- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska; 

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 4. dodaje novi član 4a. koji je podneo narodni poslanik Duša Pavlović;

- na član 5. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 5. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 6. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 7. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 7. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Goran Bogdanović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Nenad Konstantinović;

- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 7. dodaje novi član 7a. koji je podneo narodni poslanik Duša Pavlović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

-  na član 8. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihjajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić; 

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Enis Imamović, Nataša Mićić, Bajro Gegić, Nenad Milić i Žarko Korać;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Maja Videnović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;

- na član 8. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Goran Bogdanović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Zdravko Stanković;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Novica Tončev; 
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Janjušević i Ivan Kostić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Mirjana Dragaš;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dušan Petrović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Goran Ješić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Olena Papuga;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Vesna Ivković;

- na član 8. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Gordana Čomić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Nada Lazić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Žigmanov;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dejan Nikolić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;

- na član 8. koji je podeno narodni poslanik Goran Ćirić;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marjanović;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Sanda Rašković Ivić;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 8. dodaje novi član 8a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 9. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja; 
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 9. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Goran Bogdanović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 9. dodaje novi član 9a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 10. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 10 dodaje novi član 10a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 10. dodaje novi član 10a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović; 

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 11. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović i Dubravko Bojić;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 11. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 11. dodaje novi član 11a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marija Rističević;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Goran Ćirić;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 12. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Goran Bogdanović;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 12. dodaje novi član 12a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 13. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Goran Ćirić;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 13. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Marko Đurišić i Nenad Konstantinović;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik  Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 13. dodaje novi član 13a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik  Marijan Rističević;

- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 14. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 14. dodaje novi član 14a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 15. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 15. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 15. dodaje novi član 15a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik  Zdravko Stanković;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik  Miroslav Aleksić;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Goran Bogdanović;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 16. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 16. dodaje novi član 16a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 17. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 17. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 17. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 17. dodaje novi član 17a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 18. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Goran Bogdanović;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević:

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 18. dodaje novi član 18a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 19. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 19. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 19. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 19. dodaje novi član 19a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 20. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- kojim se posle člana 20. dodaje novi član 20a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 21. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić; 

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 21. koji je peodneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 21. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 21. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Goran Ćirić;

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 21. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 21. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 21. dodaje novi član 21a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 22. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;

- na član 22. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 22. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 22. dodaje novi član 22a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 23. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 23. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 23. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 23. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 23. dodaje novi član 23a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 24. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 24. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;
- na član 24. koji je podnela narodni poslanik Danica Bukvić;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 24. dodaje novi član 24a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 25. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 25. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 25. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov: 
- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 25. dodaje novi član 25. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 26. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 26. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Stević;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović; 
- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 26. dodaje novi član 26a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 27. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 27. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 27. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, goran Bogdanović i Nenad Konstantinović;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 27. dodaje novi član 27a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 27. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 28. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 28. koji je podnela narodni poslanik Sonja Pavlović;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 28. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 28. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 28. dodaje novi član 28a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 29. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 29. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 29. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 29. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura; 
- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 29. dodaje novi član 29a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 30. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 30. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 30. dodaje novi član 30a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 31. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 31. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 31. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 31. dodaje novi član 31a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović; 

- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 32. koji je podneo narodni poslanik  Marijan Rističević;

- na član 32. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Stevanović;

- na član 32. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 33. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 33. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 33. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 33. dodaje novi član 33a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović; 

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 34. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 34. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 34. dodaje novi član 34a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović; 

- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 35. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 35. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- kojim se posle člana 35. dodaje novi član 35a. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 36. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 36. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 36. dodaje novi član 36a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 37. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 37. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 37. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 37. koji je podnela narodni poslanik Danijela Stojadinović;

- na član 37. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 37. dodaje novi član 37a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 38. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 38. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 38. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 38. dodaje novi član 38a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 39. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 39. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 39. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Nenad Konstantinović;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 39. dodaje novi član 39a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;

- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Milan Lapčević;

- na član 40. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 40. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 40. dodaje novi član 40a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 41. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 41. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 41. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 41. dodaje novi član 41a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 42. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 42. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 42. dodaje novi član 42a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 43. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 43. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle član 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 43. dodaje novi član 43a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 44. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- kojim se posle člana 44. dodaje novi član 44a. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 45. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 45. koji je peodneo narodni poslanik Marko Atlagić;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

Odbor smatra da nisu u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom sledeći amandmani:

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Stevanović;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Maja Videnović;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Gordana Čomić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Ćirić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milojičić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Nikolić;

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Srto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Balša Božović;

- na član 5. koji su podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;

- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Sanda Rašković Ivić;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jerkov:

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đurić;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Ljupka Mihajlovska;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Miloš Bošković;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Tatijana Macura;

- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Ana Stevanović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Ratko Jankov;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihjajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić i Filip Stojanović;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa deset glasova protiv, jedan nije glasao i jednim uzdržanim).


Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije Odbor je odbacio  amandman  kojim se iznad člana 1. dodaje preambula, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić, Milorad Mijatović, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Zoran Bojanić, Srbislav Filipović, Snežana Petrović, Dubravka Filipovski i Stefana Miladinović.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa deset glasova za, jedan nije glasao i jednim uzdržanim).

             Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Četvrta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović,Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić , Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 4.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 5.koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 14.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj,Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić, Filip Stojanović i Marina Ristić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Peta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dobit pravnih lica, koji je podnela Vlada.

Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama zakona o porezu na dobit pravnih lica i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić, Nikola Savić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 3.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 5 . koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić ;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 13.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić ;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić; 
- na član 18.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

-  na član 18. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić; 
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović,  Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubavko Bojić, Nikola Savić; 

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za ijedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Šesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak građana, koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak građana i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović,  Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić,  Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović,  Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 3.  koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 11. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 12. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 12. koji je podnela narodni poslanik AleksandraTomić;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 13. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 17. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 19. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 22. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 23. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 24. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 27. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 28. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 29. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 30. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 31. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 32. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 33. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 34. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 36. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 36. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 37. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 38. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 38. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 39. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 39. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 40. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 41. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 42. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 42. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 45. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović,  Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 46. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 47. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 48. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 49. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 50. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 51. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;

- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;
- na član 51. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 52. koji suzajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 52. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojčić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 53. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Miljan Damjanović, Vjerica Radeta, Nataša Jovanović, Nemanja Šarović, Sreto Perić, Petar Jojić, Ljiljana Mihajlović, Tomislav Ljubenović, Dubravko Bojić i Nikola Savić;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

             Sedma tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama zakona o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;

- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 10. koji je podnela narodna poslanica Aleksandra Tomić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić,  Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković
- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

a član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Osma tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o republičkim administrativnim taksama, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o republičkim administrativnim taksama i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 

- na član 1. koji je podnela narodna poslanica Alekandra Tomić;

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Marinković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 4. koji je podnela narodna poslanica Alekandra Tomić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7.oji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
-- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević; 

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
-- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 71 .koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 72. koji je podnela narodna poslanica Alekandra Tomić;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević. 

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Deveta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnoj svojini, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnoj svojini i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Zoran Živković i Jovan Jovanović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Zoran Živković i Jovan Jovanović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i dušan Milisavljević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković. 

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glsao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Deseta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa deset glasova za i dvoje nuje glasalo).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Jedanaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranja terorizma, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranje terorizma i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damnjanović i Aleksandar Šešelj;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Petar Jojić i Filip Stojanović;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Ružica Nikolić i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Tomislav Ljubenović i Marina Ristić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Ljiljana Mihajlović i Nikola Savić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Božidaar Delić i Tomislav Ljubenović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ljiljana Mihajlović i Nemanja Šarović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Miljan Damjanović i Marina Ristić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;

- na član 4. koji je podnela Narodna banka; 

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Sreto Perić;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Aleksandra Belačić;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Aleksandar Šešelj;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Milorad Mirčić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nataša Jovanović;

- na član 18. koji je podnela Narodna banka;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjrica Radeta, Zoran Krasić i Ružica Nikolić;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta,Zoran Krasić i Nemanja Šarović;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Miljan Damnjanović;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Božidar Delić;

- na član 104. koji je podnela Narodna banka;

- na član 109. koji je podnela Narodna banka;

- na član 116. koji je podnela Narodna banka.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Dvanaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
 - na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Aleksandra Belačić i Zoran Krasić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić i Vjerica Radeta; 
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Jovanović, Zoran Krasić  i Vjerica Radeta;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i  Zoran Krasić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nemanja Šarović i Vjerica Radeta;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić; 
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i  Zoran Krasić.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

 
Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine odbor je odbacio kao nepotrpun amandman na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.


Trinaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište  na teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših republika SFRJ, koji je podnela Vlad.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište na teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših republika SFRJ i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Četrnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o stečaju, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o stečaju i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić i Milan Lapčević; 

- na član 2. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Nemanja Šarović i Aleksandar Šešelj;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Miljan Damjanović;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta,  Sreto Perić i Aleksandar Šešelj;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić i Milan Lapčević;

- na član 5. koji su zajedno podneli nrodni poslanici, Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Nataša Jovanović i Aleksandar Šešelj;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Aleksandar Šešelj i Nikola Savić; 

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Aleksandra Belačić i  Aleksandar Šešelj;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 9. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Aleksandar Šešelj i Marina Ristić;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 10. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Ljiljana Mihajlović;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjrica Radeta, i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Tomislav Ljubenović;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Aleksandar Šešelj i Filip Stojanović;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 14. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Dubravko Bojić;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 15. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Petar Jojić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj,  Vjrica Radeta i Nataša Jovanović; 

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;

- na član 18. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Milorad Mirčić i  Aleksandar Šešelj;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 19. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta, Sreto Perić i  Aleksandar Šešelj;

- na 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 22. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić i Milan Lapčević;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 22. koji je podneo Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i energetiku;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 24. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta,    Aleksandar Šešelj i Nemanja Šarović;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 25. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta,    Aleksandar Šešelj i Sreto Perić;

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 26. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj,  Vjrica Radeta i Miljan Damjanović; 
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 29. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Milorad Mirčić;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 34. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta,   Aleksandar Šešelj i Nataša Jovanović;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 36. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić i Milan Lapčević;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 38. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 41. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić i Milan Lapčević;

- na član 41. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;

- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 46. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Dubravko Bojić;

- na član 47. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 48. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Ružica Nikolić;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 49. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta Aleksandar Šešelj i Sreto Perić;

- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 50. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Milorad Mirčić;

- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 51. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 51. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 52. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj, Vjrica Radeta i Petar Jojić;

- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 53. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Nataša Jovanović;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 54. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 55. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Milorad Mirčić;

- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 56. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Dubravko Bojić;

- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 57. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjrica Radeta; 

- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 58. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Miljan Damjanović;

- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 59. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Tomislav Ljubenović;

- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 60. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;

- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 61. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Ljiljana Mihajlović;

- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 62. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić, Vjrica Radeta i Sreto Perić;

- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 66. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;

- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Petnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o finansijskoj podršci porodici sa decom, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o finansijskoj podršci porodici sa decom i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 2.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 5 koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji suzajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;

- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljupka Mihajlovska, Tatjana Macura i Branka Stamenković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Milena Bićanin;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Branka Stamenković, Ljupka Mihajlovska i Ana Stevanović;

- na čalan 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Mirjana Dragaš i Stefana Miladinović;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković;

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji su zajendo podneli narodni poslanici Ana Stevanović;

- na član 17. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i  Vjerica Radeta;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljupka Mihajlovska, Tatijana Macura i Branka Stamenković;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Branka Stamenković, Ljupka Mihajlovska i Ana Stevanović;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Mirjana Dragaš i Stefana Miladinović;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljubica Mrdaković i Olivera Pešić;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Branka Stamenković, Ljupka Mihajlovska i Ana Stevanović;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Mirjana Dragaš i Stefana Miladinović;

- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjrica Radeta;

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Bojanjić i Milanka Jevtović Vukojičić; 

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjerica Radeta;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 31. koji je podnela narodni poslanik Danijela Stojadinović;

- na član 31. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Stević;

- na član 31. koji je podnela narodni poslanik Ivana Dinić;

- na član 31. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;

- na član 33. koji jje podnela narodni poslanik Danijela Stojadinović;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljubica Mrdaković i Olivera Pešić;

- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljubica Mrdaković i Olivera Pešić;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljubica Mrdaković i Olivera Pešić;

- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković;

- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković; 

- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ljubica Mrdaković i Olivera Pešić;

- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Šesnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o radu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o radu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 

 - na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Aleksandra Belačić i Zoran Krasić;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić,  i Aleksandar Šešelj; 
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta,  Zoran Krasić i Miljan Damjanović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici, Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5.koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta, i Petar Jojić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta  i Tomislav Ljubenović;

 - na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7.koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Momčilo Mandić i Vjerica Radeta;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta. 
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa deset glasova za i dvoje nije glasalo).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Sedamnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zapošljavanju i osiguranju za slučaj nezaposlenosti, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o zapošljavanju i osiguranju za slučaj nezaposlenosti i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjrica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuričić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić i Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuričić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Vjerica Radeta;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjrica Radeta;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjrica Radeta;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Osamnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dpounama Zakona o zapošljavanju stranaca, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zapošljavanju stranaca i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
 - na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Nataša Jovanović i Zoran Krasić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
-  na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ljiljana Mihajlović i Aleksandar Šešelj;
-  na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Zoran Krasić, i Ružica Nikolić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj i Nikola Savić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić i Marina Ristić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Miroslava Stanković Đuričić i Vjerica Radeta;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Tomislav Ljubenović i Vjerica Radeta.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Devetnaesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o zaposlenima u javnim službama, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o zaposlenima u javnim službama i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
 - na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica, Radeta Ružica Nikolić i Zoran Krasić;
 - na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

 - na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić, i Nataša Jovanović;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Elvira Kovač, Arpad Fremond i Zoltan Pek;

  - na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 20. koji je podnela narodni poslanik Marijana Maraš;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Elvira Kovač, Arpad Fremond i Zoltan Pek;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Elvira Kovač, Arpad Fremond i Zoltan Pek;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 44 .koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Elvira Kovač, Arpad Fremond i Zoltan Pek;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Elvira Kovač, Arpad Fremond i Zoltan Pek;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić,  Petar Jojić i Vjerica Radeta;
- na član 69. koji je podneo narodni poslanik  Goran Čabradi;

- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 73. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić  i Vjerica Radeta;

- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić ;

- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 85. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na član 87. koji je podneo narodni poslanik  Goran Čabradi;

- na član 92. je podneo narodni poslanik  Goran Čabradi;

- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici, Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;

- na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta;
- na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 109. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 109. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 109. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić ;

-na član 110. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Zoran Krasić;

- na član 121. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;

- na član 121. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;

- na član 121. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 121. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović, Zoran Radojičić i Miladin Ševralić;

- na član 122. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
-na član 124. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;
- na član 132. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 133. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 134. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 140. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 141. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 142. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Aleksandar Šešelj;

- na član 143. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Miljan Damjanović;

- na član 145. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 146. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 151. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;

- na član 155. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;

- na član 155. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 157. koji su zajedno podneli narodni poslanici, Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Vjerica Radeta;

- na član 163. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Momčilo Mandić  i Vjerica Radeta.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nuje glasao).


Odbor je razmotrio i smatra da nije u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandman na član 153. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta  i Nataša Jovanović.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova protiv i jedan nije glasao).

           Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Dvadeseta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaposlenima u autonomnim pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaposlenima u Autonomnim pokrajinama i jedinicama lokalne smaouprave  i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Vjrica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

- na član 2. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević i Aleksandar Marković; 

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjrica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Rdeta i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Vjerica Radeta;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjerica Radeta;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;

- na član 12. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i  Vjrica Radeta.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).


 Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Odbor je odbacio kao nepotpun amandman kojim se ispred člana 1. dodaju novi članovi 1 i 2. koji je podneo narodni poslanik Hadži Milorad Stošić.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Dvadeset prva tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o platama službenika i nameštenika u organima autonomne pokrajine i jedinice lokalne samouprave, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o platama službenika i nameštenika u organima autonomne pokrajine i jedinice lokalne samouprave i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić; 
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

 - na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;

- na član 6.koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;

- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanic Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Vjerica Radeta;

- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici, Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjerica Radeta;

- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;

- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta;

- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Aleksandra Belačić i Zoran Krasić; 

- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić; 

- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Aleksandar Šešelj;

- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Miljan Damjanović; 

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić i Božidar Delić; 

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Nataša Jovanović; 

- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;

- na član 18.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Tomislav Ljubenović i Vjerica Radeta; 

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Momčilo Mandić i Vjerica Radeta; 

- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta; 

- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta;

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Vjerica Radeta; 

- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član  23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Vesna Nikolić Vukajlović i Zoran Krasić; 

- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta, i Zoran Krasić; 

- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić; 

- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić; 

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović; 

- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović; 

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i  Vjerica Radeta; 

- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić  i Vjerica Radeta; 

-  na naziv iznad člana i član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i  Vjerica Radeta; 

- na  naslov iznad člana 34. i član 34.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta; 

- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta; 

-na  naslov iznad člana 35. i član 35.koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica  Nikolić i Zoran Krasić; 

- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta,  

Zoran Krasić; 

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Dubravko Bojić; 

- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nemanja Šarović; 

- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić; 

- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović; 

- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović; 

- na član 42. koji je podnela narodna poslanica Marjana Maraš.

Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 10 glasova za i dvoje nije glasalo).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Dvadeset druga tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o sistemu plata zaposlenih u javnom sektoru, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. 
Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o sistemu plata zaposlenih u javnom sektoru i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Zoran Krasić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Alekslandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;

- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Ružica Nikolić;

- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ljiljana Mihajlović i Zoran Krasić;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj i Vjerica Radeta;

- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na  član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;

- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić i Vjrica Radeta.

 
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

Dvadeset treća tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmeni Zakona o uređenju sudova, koji je podnela Vlada.
U diskusiji po ovoj tački dnevnog reda učestvovali su Jovan Ćosić, pomoćnik ministra u Ministarstvu pravde i predsednik Odbora. Jovan Ćosić, pomoćnik ministra u Ministarstvu pravde je izjavio da je na Predlog zakona o izmeni Zakona o uređenju sudova  podneto četiri amandmana i da su amandmani, koji su podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković, kojim se brišu čl. 1. i 2. nepotpuni; da je brisanje članova nemoguće jer ovaj Zakon ima samo dva člana i ako bi se obrisala ne bismo imali Zakon. Predsednik Odbora se zahvalio na iznetom mišljenju i izjavio je da Vlada može da prihvati ili ne prihvati amandman i da ih skupština izglasa ili ne izglasa; da se ovde ne radi o nepotpunim i uvredljivim  amandmanima koje bi Odbor mogao da odbaci i da to što time ne bismo imali zakon to je političko izražavanje političkog stava, kao i da smatra da nema osnova za odbacivanje ovih amandmana.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama Zakona o uređenju sudova i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov, Dušan Petrović, Veroljub Stevanović i Dušan Milisavljević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;
- na član 1.koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;

- na član 2.koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.
Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa 11 glasova za i jedan nije glasao).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

    Sednica je završena u 18,10  časova.         
       
    Sastavni deo  zapisnika čine stenografske beleške.

SEKRETAR                                                                                          PREDSEDNIK
dr Radoje Cerović                                                                             Đorđe Komlenski



